
F-Secure AntiVirus
F-Secure AntiVirus pro stanice je antivirový program schopný detekovat přítomnost virů v 
počítačích pracujících pod všemi běžně používanými operačními systémy. Může být použit 
jako samostatný antivirový program pro konkrétní pracovní stanici či notebook (např. doma), 
nebo jako plnohodnotný síťový produkt, zahrnující veškeré výhody centralizovaného řízení a 
správy. Při skenování je použito hned dvou skenovacích motorů s výbornými výsledky (F-
Prot a AVP) a využívá se i částečné heuristiky. Použitím dvou nezávislých skenerů se jednak 
zvyšuje detekční rychlost a jednak i detekční účinnost na maximum.
Na CD je 30denní zkušební verze.

Kaspersky AntiVirus
Kaspesky Anti-Virus (KAV), dříve známý pod jménem Antiviral Toolkit Pro (AVP) patří již 
řadu let k nejlepším antivirovým programům na světě. Výhodou programu KAV je jeho 
snadná a rychlá instalace a díky několikaletému vývoji rovněž promyšlené a uživatelsky 
přítulné ovládání, které zvládne i úplný začátečník. Součástí KAV pro stanice je navíc 
hypertextová nápověda, takže si s programem určitě poradíte ve všech situacích. Díky 
dokonalé přehlednosti je možná velice pružná změna nastavení programu podle přání 
uživatele. Při každém startu počítače se automaticky spustí tzv. Monitor (rezidentní antivirová
ochrana) a také Řídící centrum, jejichž ikonky se umístí vpravo na dolní liště Windows.
Monitor poskytuje skenovací služby na pozadí, díky čemuž jsou Vaše data neustále chráněna 
proti známým i neznámým virům. Skenuje i poštovní schránky elektronické pošty!
Na CD je demo verze (oproti “ostré” má některá omezení možnosti aktualizace, odstraňování virů a kontroly 
archívů).

Norman Virus Control
Norman Virus Control (NVC) je účinným softwarovým nástrojem, který zajišťuje komplexní ochranu 

jednotlivých pracovních stanic i počítačů v síti před viry. Disponuje všemi obvyklými vlastnostmi antivirových 

programů na špičkové detekční úrovni. Samozřejmostí je rezidentní ochrana na všech platformách, heuristická 

analýza pro vyhledávání a čištění neznámých virů. Norman Virus Control umožňuje rezidentní detekci virů v e-

mailech při ukládání a otevírání příloh elektronické pošty.

Na CD je demo verze – pozor, při instalaci je při požadavku registračního klíče nutné napsat “DEMO”!


	F-Secure AntiVirus
	Kaspersky AntiVirus
	Norman Virus Control

